

SKAVERUP TRANSPORT ApS

Skaverupvej 50
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2017

Lea Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKAVERUP TRANSPORT ApS
Skaverupvej 50
4760 Vordingborg
Telefonnummer: 25764760
CVR-nr: 33048599
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2016 er 6.981 kr. og egenkapitalen udgør 524.850 kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		799.770	857.970
Eksterne omkostninger		-470.179	-535.370
Bruttoresultat		329.591	322.600
Personaleomkostninger	1	-141.278	-96.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.500	-105.606
Andre driftsomkostninger		-46.905	0
Resultat af ordinær primær drift		18.908	120.192
Øvrige finansielle omkostninger		0	-27
Ordinært resultat før skat		18.908	120.165
Skat af årets resultat		-11.927	-41.649
Årets resultat		6.981	78.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.981	78.516
I alt		6.981	78.516

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		334.445	502.909
Materielle anlægsaktiver i alt	2	334.445	502.909
Anlægsaktiver i alt		334.445	502.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.013	25.002
Tilgodehavende skat		5.819	9.966
Andre tilgodehavender		22.290	
Tilgodehavender i alt		77.122	34.968
Likvide beholdninger		216.229	34.668
Omsætningsaktiver i alt		293.351	69.636
Aktiver i alt		627.796	572.545

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		455.000	455.000
Overført resultat		-10.150	-17.131
Egenkapital i alt		524.850	517.869
Hensættelse til udskudt skat		0	19.010
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.145	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.801	35.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.946	35.666
Gældsforpligtelser i alt		102.946	35.666
Passiver i alt		627.796	572.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	134.148	89.460
Pensionsbidrag	2.556	540
Andre omkostninger til social sikring m.m.	4.574	6.802
	141.278	96.802

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	884.045	0
Tilgang	0	100.000	0
Afgang	0	-371.545	0
Kostpris ultimo	0	612.500	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-381.136	0
Årets afskrivning	0	-122.500	0
Tilbageførsel ved afgang	0	225.581	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-278.055	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	334.445	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtigelse på et stk. lastvogn. Ved ophævelse af leasingforpligtigelsen vil det koste 1.160.542,05 kr.